



SE10364103

# SEMMELWEIS EGYETEM

Gazdasági Főigazgatóság

Beszerzési Igazgatóság

Igazgató

Dr. Ménesi Balázs

Iktatószám: 9380/...../GFIBSZI/2018.  
Hiv.szám: 69502/GFIBSZI/2017.  
Tárgy: 1. számú kiegészítő tájékoztatás  
Ügyintéző: Laczi Viktória R.V.  
Validálta: Dr. Schaffer Kinga R.  
Telefonszám: +36-1-210-9610  
Fax: +36-1-210-9618

## Tisztelt Gazdasági Szereplő!

A Semmelweis Egyetem, mint ajánlatkérő „*PACS szoftver beszerzése és támogatás*” tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (a továbbiakban: Kbt.) Második Rész 81. §(1) bekezdése szerinti nyílt közbeszerzési eljárásban a Kbt. 56. § (2) bekezdése alapján az alábbi **1. számú kiegészítő tájékoztatást nyújtja:**

### 1. kérdés:

„Az ajánlati dokumentáció nem tartalmaz egyértelmű meghatározást arra vonatkozóan, hogy a megajánlott szoftvernek mekkora éves vizsgálatszámot kell kiszolgáltatnia. Mivel egyes szállítók az árképzést az éves vizsgálatszám alapján végzik, kérjük Ajánlatkérőt határozza meg pontosan, hogy a megajánlásra kerülő szoftvernek mekkora éves vizsgálatszámot kell a szerződés időtartama alatt kiszolgáltatnia.”

### 1. válasz:

Az elmúlt években az adatbázisból kinyert adatok alapján az alábbiak szerint alakultak a vizsgálati számok: 2013 - 213.269 db, 2014 - 252.573 db, 2015 - 256.501 db, 2016 - 306.473 db, 2017 - 333.454 db, 2018 első két hetében megközelítőleg 14.000 db.

Az elmúlt időszakban üzembe helyezett új modalitásokat és a fenti számokat figyelembe véve, a vizsgálat szám az idei évben 350-360 ezer közé várható. Ugyanakkor a számokból jól látszik, hogy a növekmény nem egyenletesen alakult az elmúlt évek során, ami leginkább az új klinikákra és modalitásokra vezethető vissza. A növekmény nagyon nehezen becsülhető 5 éves távlatra, de megítélésünk szerint évente átlagosan 20 ezres növekménnyel kalkulált felső becslést érdemes meghatározni. Így a szolgáltatási időszak végére évi 460 ezer vizsgálat várható - ezt azonban az orvosszakmai területről látható, új eszközök beüzemelése jelentősen módosíthatja.

### 2. kérdés:

„Az ajánlati dokumentáció 125. oldalán a t) alpontban szerepel követelményként, hogy „legalább egyidejű 40 diagnosztikai munkaállomás és legalább 250 megtekintő munkaállomás egyidejű kezelését” kell a megajánlott rendszernek biztosítania. Kérjük erősítsék meg, hogy ez a követelmény legalább 40 db konkurens diagnosztikai és legalább 250 konkurens megtekintő licenc szállítását jelenti.”

### 2. válasz:

Ajánlatkérő megerősíti, hogy a rendszernek képesnek kell lennie 40 egyidejű diagnosztikai és 250 megtekintő kliens/munkaállomás kezelésére.

Iroda: 1091 Budapest, Üllői út 55.

Tel: 210-9610

Fax: 210-9618



Levelezési cím: 1085 Budapest, Üllői út 26.

Központi e-mail cím:

[titkarsag.beszerzes@semmelweis-univ.hu](mailto:titkarsag.beszerzes@semmelweis-univ.hu)

R-M

R

**3. kérdés:**

„Kérjük Ajánlatkérőt szíveskedjen megadni, hogy az A-B-C telephelyek között milyen sáv szélességű és paraméterezetségű (késleltetés, válaszdő) az adatkapcsolat van biztosítva?”

**3. válasz:**

Az A-B-C telephelyek között 10 Gb-es, közvetlen optikai kapcsolat van kiépítve.

**4. kérdés:**

„Feltételezzük, hogy a rendelkezésre bocsátott hardver infrastruktúra rendelkezik minden olyan alkalmazással, ami a hardverek működéséhez szükséges (storage replikáció/tükrözés, tiering, stb). Kérjük Ajánlatkérőt erősítse meg ezen feltételezésünket. Kérjük Ajánlatkérő tájékoztatását arra vonatkozóan, hogy az implementáció során biztosított-e a hardverszállító részéről az implementációval kapcsolatos támogatáshoz szükséges szakember?”

**4. válasz:**

Ajánlatkérő megerősíti, hogy a rendelkezésre bocsátott hardver infrastruktúra rendelkezik minden olyan alkalmazással, ami a hardverek működéséhez szükséges. A hardverszállító a hardver eszközöket kipróbált, működőképes állapotban adja át Ajánlatkérőnek, ezen túlmenően a hardver eszközökön működtetett szoftver termékek telepítéséhez nem biztosít támogatást.

**5. kérdés:**

„Az ajánlati dokumentáció 127. oldalán a k) pont alatt szerepel követelményként, hogy „az elvégezhető advanced funkciók alkalmazásakor a műveletek száma ne legyen limitált”. Kérjük Ajánlatkérőt szíveskedjen pontosítani, hogy mit ért ez alatt a követelmény pont alatt?”

**5. válasz:**

Amennyiben advanced funkciók alkalmazásakor licenz függően limitált lehet az elvégzendő műveletek száma, akkor a limit nélküli licenzt kérjük megajánlani.

Kérjük a fentiek szíves tudomásul vételét és az ajánlatnak a kiegészítő tájékoztatásban foglaltaknak megfelelő összeállítását és benyújtását.

Budapest, 2018. január 27.

Tisztelettel:



A kiegészítő tájékoztatást ellenőrizte: **Dr. Schäffer Kinga**

Felelős akkreditált közbeszerzési  
szaktanácsadó  
..... Lajstromszám: 00275

**Dr. Schäffer Kinga**

**felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó**